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Nombre: SEMILLERO 216

Referencia: SE 0216

Medidas Nominales:

LARGO ( A )
ANCHO ( B )
ALTO ( C )
VOLUMEN
Número de alveolos
Volumen alveolo
PESO
DENSIDAD

Envasado:
► Tamaño del paquete: 702 x 460x 750 mm
► Número de unidades: 10 uds
► Precinto: 38x132

Datos Especiales:
► 100 % Reciclable
► Producto sin CFC
► Facilidad de manipulación 
► Resistencia química y a la humedad

♦   Número de Registro Sanitario de Utilbox S.L.: 39.0003443/CA
♦   Las informaciones recogidas en este documento son representativas de nuestra producción
y corresponden a nuestros conocimientos actuales.
♦   Toda exposición a los rayos solares altera las características del producto y puede producir
deformaciones.

450 gr

24,2 Ltr
75 mm

460 mm

216
40 cm³

35 Kg/m³

Tolerancias
± 1%
± 1%

± 2 mm

± 0,5 Kg/m³

± 1%
-

± 2 m³
± 4 gr

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO TERMINADO

Dimensiones
702 mm

Cert. Nº: 9004056


